
TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 6/10/23             3:40 PM 1/1

38 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830

1 54 BARACH Thomas H Laguiole 1979 11h07'11'' 02h04'47'' 12,4
2 11 CORNET Cédric H St Georges 1987 11h12'54'' 02h10'30'' 11,9
3 22 HERAULT Vincent H Valette 1982 11h13'38'' 02h11'14'' 11,8
4 16 GOMEZ Florian H Nasbinals 1982 11h22'54'' 02h20'30'' 11,0
5 46 LEVET Franck H St Mary Le Plain 1975 11h23'05'' 02h20'41'' 11,0
6 8 CHATAIGNIER Ulrich H Billom 1979 11h23'22'' 02h20'58'' 11,0
7 70 LAPORTE Valentin H Saint-Chely d'Apcher 1986 11h24'24'' 02h22'00'' 10,9
8 21 GUILLOUT Nicolas H Cheylade 1994 11h29'21'' 02h26'57'' 10,5
9 56 ESCALIER Nicolas H Chaudes-Aigues 1996 11h29'33'' 02h27'09'' 10,5

10 28 MOULIN Bertrand H Chaudes-Aigues 1986 11h29'43'' 02h27'19'' 10,5
11 55 BOUSSUGE Didier H Saint-Flour 1979 11h30'31'' 02h28'07'' 10,5
12 32 PIQUEL Léandre H Issoire 1999 11h31'36'' 02h29'12'' 10,4
13 33 RAYNAL Matthieu H Chaliers 1983 11h33'25'' 02h31'01'' 10,3
14 4 ANDRÉE Julien H Lezoux 1984 11h36'32'' 02h34'08'' 10,1
15 53 BERTHUIT Damien H Rimeize 1984 11h36'33'' 02h34'09'' 10,1
16 43 VIZET Patrick H St Etienne de Carlat 1972 11h36'53'' 02h34'29'' 10,0
17 24 KAMINSKI Robert H St Urcize 1973 11h38'16'' 02h35'52'' 9,9
18 14 DURIF Nicolas H Aydat 1979 11h49'33'' 02h47'09'' 9,3
19 44 MANOUVRIER  Christophe H 11h51'02'' 02h48'38'' 9,2
20 18 GRAS Joel H St Chély d'Apcher 1982 11h51'34'' 02h49'10'' 9,2
21 34 REMY Éric H Chaméane 1971 11h51'45'' 02h49'21'' 9,2
22 40 TERRANA Mathieu H Issoire 1980 11h51'46'' 02h49'22'' 9,2
23 19 GUIBERT Raphaël H Rodez 1991 11h57'13'' 02h54'49'' 8,9
24 36 ROCHE Alexandre H St Flour 1986 12h01'38'' 02h59'14'' 8,6
27 47 JEAN Axel H Murat 2009 12h07'42'' 03h05'18'' 8,4
28 42 TRINCAL Pierre H Aumont Aubrac 1955 12h14'14'' 03h11'50'' 8,1
30 20 GUIGAL Sébastien H Saint Flour 1976 12h19'08'' 03h16'44'' 7,9
33 2 ALAZARD Adrien H Lavernhe 1990 12h29'42'' 03h27'18'' 7,5
35 31 PASCAL Pierre H Saint Flour 1989 12h31'28'' 03h29'04'' 7,4
36 15 FARGES Thierry H Fridefont 1973 12h31'29'' 03h29'05'' 7,4
37 6 CHAMBOST François H Mende 1965 12h31'30'' 03h29'06'' 7,4
43 49 CHAREIRE Cyril H Le Crest 2009 13h08'12'' 04h05'48'' 6,3
44 50 NAVECHE Maxime H Chaudes-Aigues 1989 13h08'13'' 04h05'49'' 6,3
45 17 GOUPIL Marien H Chaudes-Aigues 1999 13h11'12'' 04h08'48'' 6,2
46 29 NEYRET Clément H Villemoirieu 1988 13h11'13'' 04h08'49'' 6,2
47 10 CORBEL Stéphane H Corbel 1970 13h12'29'' 04h10'05'' 6,2
49 51 REBILLARD Franck H Montpellier 1968 13h24'07'' 04h21'43'' 5,9
50 52 THOMAS Gilles H Toulouse 1971 14h05'45'' 05h03'21'' 5,1

Chrono arrivée 
(hh:mm:ss)

Temps course 
(hh:mm:ss)CatégoriePlace Vitesse 

(km/h)Dossard NOM Prénom Sexe Equipe

CLASSEMENT GARS



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 6/10/23             3:40 PM 1/2

50 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830

1 54 BARACH Thomas H Laguiole 1979 11h07'11'' 02h04'47'' ----- 12,4
2 11 CORNET Cédric H St Georges 1987 11h12'54'' 02h10'30'' 0,0 11,9
3 22 HERAULT Vincent H Valette 1982 11h13'38'' 02h11'14'' 0,0 11,8
4 16 GOMEZ Florian H Nasbinals 1982 11h22'54'' 02h20'30'' 0,0 11,0
5 46 LEVET Franck H St Mary Le Plain 1975 11h23'05'' 02h20'41'' 0,0 11,0
6 8 CHATAIGNIER Ulrich H Billom 1979 11h23'22'' 02h20'58'' 0,0 11,0
7 70 LAPORTE Valentin H Saint-Chely d'Apcher 1986 11h24'24'' 02h22'00'' 0,0 10,9
8 21 GUILLOUT Nicolas H Cheylade 1994 11h29'21'' 02h26'57'' 0,0 10,5
9 56 ESCALIER Nicolas H Chaudes-Aigues 1996 11h29'33'' 02h27'09'' 0,0 10,5

10 28 MOULIN Bertrand H Chaudes-Aigues 1986 11h29'43'' 02h27'19'' 0,0 10,5
11 55 BOUSSUGE Didier H Saint-Flour 1979 11h30'31'' 02h28'07'' 0,0 10,5
12 32 PIQUEL Léandre H Issoire 1999 11h31'36'' 02h29'12'' 0,0 10,4
13 33 RAYNAL Matthieu H Chaliers 1983 11h33'25'' 02h31'01'' 0,0 10,3
14 4 ANDRÉE Julien H Lezoux 1984 11h36'32'' 02h34'08'' 0,0 10,1
15 53 BERTHUIT Damien H Rimeize 1984 11h36'33'' 02h34'09'' 0,0 10,1
16 43 VIZET Patrick H St Etienne de Carlat 1972 11h36'53'' 02h34'29'' 0,0 10,0
17 24 KAMINSKI Robert H St Urcize 1973 11h38'16'' 02h35'52'' 0,0 9,9
18 14 DURIF Nicolas H Aydat 1979 11h49'33'' 02h47'09'' 0,0 9,3
19 44 MANOUVRIER  Christophe H 11h51'02'' 02h48'38'' 0,0 9,2
20 18 GRAS Joel H St Chély d'Apcher 1982 11h51'34'' 02h49'10'' 0,0 9,2
21 34 REMY Éric H Chaméane 1971 11h51'45'' 02h49'21'' 0,0 9,2
22 40 TERRANA Mathieu H Issoire 1980 11h51'46'' 02h49'22'' 0,0 9,2
23 19 GUIBERT Raphaël H Rodez 1991 11h57'13'' 02h54'49'' 0,0 8,9
24 36 ROCHE Alexandre H St Flour 1986 12h01'38'' 02h59'14'' 0,0 8,6
25 71 RIEUTORD Stéphanie F Saint-Flour 1987 12h06'09'' 03h03'45'' 0,0 8,4
26 12 DELCHER-JEAN Annick F Murat 1975 12h07'41'' 03h05'17'' 0,0 8,4
27 47 JEAN Axel H Murat 2009 12h07'42'' 03h05'18'' 0,0 8,4
28 42 TRINCAL Pierre H Aumont Aubrac 1955 12h14'14'' 03h11'50'' 0,0 8,1
29 37 ROLLAND GRENIER Marie-Pierre F Aigueperse 1981 12h15'31'' 03h13'07'' 0,0 8,0
30 20 GUIGAL Sébastien H Saint Flour 1976 12h19'08'' 03h16'44'' 0,0 7,9
31 25 LABORIE Coralie F Montsalvy 1989 12h29'10'' 03h26'46'' 0,1 7,5
32 1 ALAZARD Manon F Lavernhe 1997 12h29'42'' 03h27'18'' 0,1 7,5
33 2 ALAZARD Adrien H Lavernhe 1990 12h29'42'' 03h27'18'' 0,1 7,5
34 13 DELPY Sandrine F Lavastrie 1979 12h31'28'' 03h29'04'' 0,1 7,4
35 31 PASCAL Pierre H Saint Flour 1989 12h31'28'' 03h29'04'' 0,1 7,4
36 15 FARGES Thierry H Fridefont 1973 12h31'29'' 03h29'05'' 0,1 7,4
37 6 CHAMBOST François H Mende 1965 12h31'30'' 03h29'06'' 0,1 7,4
38 41 TRINCAL Monique F Aumont Aubrac 1955 12h32'59'' 03h30'35'' 0,1 7,4

Vitesse 
(km/h)

CLASSEMENT SCRATCH

Place Dossard NOM Prénom Sexe Equipe Catégorie Chrono arrivée 
(hh:mm:ss)

Temps course 
(hh:mm:ss)

Temps/premier 
(hh:mm:ss)



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 6/10/23             3:40 PM 2/2

50 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830
Vitesse 
(km/h)

CLASSEMENT SCRATCH

Place Dossard NOM Prénom Sexe Equipe Catégorie Chrono arrivée 
(hh:mm:ss)

Temps course 
(hh:mm:ss)

Temps/premier 
(hh:mm:ss)

39 26 LACOMBE Ariane F Clermont Ferrand 1991 12h43'18'' 03h40'54'' 0,1 7,0
40 9 COMBES Pauline F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 0,1 7,0
41 7 CHAMBRIAL Noémie F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 0,1 7,0
42 30 NIEL Alison F Clermont Ferrand 1993 12h43'20'' 03h40'56'' 0,1 7,0
43 49 CHAREIRE Cyril H Le Crest 2009 13h08'12'' 04h05'48'' 0,1 6,3
44 50 NAVECHE Maxime H Chaudes-Aigues 1989 13h08'13'' 04h05'49'' 0,1 6,3
45 17 GOUPIL Marien H Chaudes-Aigues 1999 13h11'12'' 04h08'48'' 0,1 6,2
46 29 NEYRET Clément H Villemoirieu 1988 13h11'13'' 04h08'49'' 0,1 6,2
47 10 CORBEL Stéphane H Corbel 1970 13h12'29'' 04h10'05'' 0,1 6,2
48 45 COSTEROUSSE Catherine F Chaudes-Aigues 1973 13h19'22'' 04h16'58'' 0,1 6,0
49 51 REBILLARD Franck H Montpellier 1968 13h24'07'' 04h21'43'' 0,1 5,9
50 52 THOMAS Gilles H Toulouse 1971 14h05'45'' 05h03'21'' 0,1 5,1



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 10/06/2023             15:40 1/2

38 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830

27 47 JEAN Axel H Murat 2009 12h07'42'' 03h05'18'' 8,4
12 32 PIQUEL Léandre H Issoire 1999 11h31'36'' 02h29'12'' 10,4
45 17 GOUPIL Marien H Chaudes-Aigues 1999 13h11'12'' 04h08'48'' 6,2
9 56 ESCALIER Nicolas H Chaudes-Aigues 1996 11h29'33'' 02h27'09'' 10,5
8 21 GUILLOUT Nicolas H Cheylade 1994 11h29'21'' 02h26'57'' 10,5

23 19 GUIBERT Raphaël H Rodez 1991 11h57'13'' 02h54'49'' 8,9
33 2 ALAZARD Adrien H Lavernhe 1990 12h29'42'' 03h27'18'' 7,5
35 31 PASCAL Pierre H Saint Flour 1989 12h31'28'' 03h29'04'' 7,4
44 50 NAVECHE Maxime H Chaudes-Aigues 1989 13h08'13'' 04h05'49'' 6,3
46 29 NEYRET Clément H Villemoirieu 1988 13h11'13'' 04h08'49'' 6,2
2 11 CORNET Cédric H St Georges 1987 11h12'54'' 02h10'30'' 11,9
7 70 LAPORTE Valentin H Saint-Chely d'Apcher 1986 11h24'24'' 02h22'00'' 10,9

10 28 MOULIN Bertrand H Chaudes-Aigues 1986 11h29'43'' 02h27'19'' 10,5
24 36 ROCHE Alexandre H St Flour 1986 12h01'38'' 02h59'14'' 8,6
43 49 CHAREIRE Cyril H Le Crest 1986 13h08'12'' 04h05'48'' 6,3
14 4 ANDRÉE Julien H Lezoux 1984 11h36'32'' 02h34'08'' 10,1
15 53 BERTHUIT Damien H Rimeize 1984 11h36'33'' 02h34'09'' 10,1
13 33 RAYNAL Matthieu H Chaliers 1983 11h33'25'' 02h31'01'' 10,3
3 22 HERAULT Vincent H Valette 1982 11h13'38'' 02h11'14'' 11,8
4 16 GOMEZ Florian H Nasbinals 1982 11h22'54'' 02h20'30'' 11,0

20 18 GRAS Joel H St Chély d'Apcher 1982 11h51'34'' 02h49'10'' 9,2
22 40 TERRANA Mathieu H Issoire 1980 11h51'46'' 02h49'22'' 9,2
1 54 BARACH Thomas H Laguiole 1979 11h07'11'' 02h04'47'' 12,4
6 8 CHATAIGNIER Ulrich H Billom 1979 11h23'22'' 02h20'58'' 11,0

11 55 BOUSSUGE Didier H Saint-Flour 1979 11h30'31'' 02h28'07'' 10,5
18 14 DURIF Nicolas H Aydat 1979 11h49'33'' 02h47'09'' 9,3
30 20 GUIGAL Sébastien H Saint Flour 1976 12h19'08'' 03h16'44'' 7,9
5 46 LEVET Franck H St Mary Le Plain 1975 11h23'05'' 02h20'41'' 11,0

Chrono arrivée 
(hh:mm:ss)

Temps course 
(hh:mm:ss)Place Dossard NOM Prénom Sexe

CLASSEMENT GARS CATÉGORIE
Vitesse 
(km/h)Equipe Catégorie



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 10/06/2023             15:40 2/2

38 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830
Chrono arrivée 

(hh:mm:ss)
Temps course 

(hh:mm:ss)Place Dossard NOM Prénom Sexe

CLASSEMENT GARS CATÉGORIE
Vitesse 
(km/h)Equipe Catégorie

17 24 KAMINSKI Robert H St Urcize 1973 11h38'16'' 02h35'52'' 9,9
36 15 FARGES Thierry H Fridefont 1973 12h31'29'' 03h29'05'' 7,4
16 43 VIZET Patrick H St Etienne de Carlat 1972 11h36'53'' 02h34'29'' 10,0
21 34 REMY Éric H Chaméane 1971 11h51'45'' 02h49'21'' 9,2
50 52 THOMAS Gilles H Toulouse 1971 14h05'45'' 05h03'21'' 5,1
47 10 CORBEL Stéphane H Corbel 1970 13h12'29'' 04h10'05'' 6,2
49 51 REBILLARD Franck H Montpellier 1968 13h24'07'' 04h21'43'' 5,9
37 6 CHAMBOST François H Mende 1965 12h31'30'' 03h29'06'' 7,4
28 42 TRINCAL Pierre H Aumont Aubrac 1955 12h14'14'' 03h11'50'' 8,1
19 44 MANOUVRIER  Christophe H 11h51'02'' 02h48'38'' 9,2



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 6/10/23             3:40 PM 1/1

12 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830

1 71 RIEUTORD Stéphanie F Saint-Flour 1987 12h06'09'' 03h03'45'' 8,4
2 12 DELCHER-JEAN Annick F Murat 1975 12h07'41'' 03h05'17'' 8,4
3 37 ROLLAND GRENIER Marie-Pierre F Aigueperse 1981 12h15'31'' 03h13'07'' 8,0
4 25 LABORIE Coralie F Montsalvy 1989 12h29'10'' 03h26'46'' 7,5
5 1 ALAZARD Manon F Lavernhe 1997 12h29'42'' 03h27'18'' 7,5
6 13 DELPY Sandrine F Lavastrie 1979 12h31'28'' 03h29'04'' 7,4
7 41 TRINCAL Monique F Aumont Aubrac 1955 12h32'59'' 03h30'35'' 7,4
8 26 LACOMBE Ariane F Clermont Ferrand 1991 12h43'18'' 03h40'54'' 7,0
9 9 COMBES Pauline F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 7,0

10 7 CHAMBRIAL Noémie F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 7,0
11 30 NIEL Alison F Clermont Ferrand 1993 12h43'20'' 03h40'56'' 7,0
12 45 COSTEROUSSE Catherine F Chaudes-Aigues 1973 13h19'22'' 04h16'58'' 6,0

CLASSEMENT FILLES

Place Dossard NOM Prénom Sexe Equipe Catégorie Chrono arrivée 
(hh:mm:ss)

Vitesse 
(km/h)

Temps course 
(hh:mm:ss)



TRAIL du GRAND PARCOURS 2023

CHAUDES-AIGUES 10/06/2023             15:40 1/1

12 Départ 09h02'24'' Distance (m) 25830

1 1 ALAZARD Manon F Lavernhe 1997 12h29'42'' 03h27'18'' 7,5
1 30 NIEL Alison F Clermont Ferrand 1993 12h43'20'' 03h40'56'' 7,0
1 26 LACOMBE Ariane F Clermont Ferrand 1991 12h43'18'' 03h40'54'' 7,0
2 9 COMBES Pauline F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 7,0
3 7 CHAMBRIAL Noémie F Clermont Ferrand 1991 12h43'19'' 03h40'55'' 7,0
1 25 LABORIE Coralie F Montsalvy 1989 12h29'10'' 03h26'46'' 7,5
1 71 RIEUTORD Stéphanie F Saint-Flour 1987 12h06'09'' 03h03'45'' 8,4
1 37 ROLLAND GRENIER Marie-Pierre F Aigueperse 1981 12h15'31'' 03h13'07'' 8,0
1 13 DELPY Sandrine F Lavastrie 1979 12h31'28'' 03h29'04'' 7,4
1 12 DELCHER-JEAN Annick F Murat 1975 12h07'41'' 03h05'17'' 8,4
1 45 COSTEROUSSE Catherine F Chaudes-Aigues 1973 13h19'22'' 04h16'58'' 6,0
1 41 TRINCAL Monique F Aumont Aubrac 1955 12h32'59'' 03h30'35'' 7,4

CLASSEMENT FILLES CATÉGORIE
Chrono arrivée 

(hh:mm:ss)
Temps course 

(hh:mm:ss)
Vitesse 
(km/h)Place Dossard NOM Prénom Sexe Equipe Catégorie


